
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 30 2'52'' MIRANDA CAMPO  DIEGO HIRU HERRI (1) SUB10 ET NA 1135 NAV
2 4 2'53'' FERNANDEZ TABUENCA  JOEL CANTERA (1) SUB10 ET NA 557 NAV
3 13 3'05'' AZPIAZU IRIGOIEN  OIHAN DANTZALEKU (1) SUB10 ET NA 1235 NAV
4 7 3'06'' JIMENEZ GOMARA  MARIO CANTERA (2) SUB10 ET NA 588 NAV
5 8 3'08'' RUIZ RUIZ  DAVID CANTERA (3) SUB10 ET NA 556 NAV
6 36 3'09'' LARRAYA ALDABA  MIKEL LARRAONA (1) SUB10 ET NA 1284 NAV
7 31 3'11'' OLCOZ MARTINEZ  ALEX HIRU HERRI (2) SUB10 ET NA 1132 NAV
8 6 3'12'' GOMARA REDONDO  EKAITZ CANTERA (4) SUB10 ET NA 591 NAV
9 35 3'13'' GARDE JIMENEZ  XABIER LARRAONA (2) SUB10 ET NA 1282 NAV
10 34 3'17'' DOZZI IRIARTE  ANDER LARRAONA (3) SUB10 ET NA 1281 NAV
11 5 3'25'' GOMARA REDONDO  EGOI CANTERA (5) SUB10 ET NA 590 NAV
12 2 3'26'' URRA BASIANO  MARTÍN BARAÑÁIN (1) SUB10 ET NA 1095 NAV
13 26 3'27'' CIA SALCEDO  JOSETXO HIRU HERRI (3) SUB10 ET NA 1181 NAV
14 14 3'28'' IRIARTE MENDIBURU  AITZOL DANTZALEKU (2) SUB10 ET NA 1224 NAV
15 23 3'31'' ROMERA MOLERES  HUGO GANA (1) SUB10 ET NA 269 NAV
16 33 3'33'' BUXÓ ZABALZA  MARC LARRAONA (4) SUB10 ET NA 1276 NAV
17 43 3'34'' PARDO ALCALDE  DANIEL SAN ADRIAN (1) SUB10 ET NA 1357 NAV
18 38 3'35'' NOAIN OLITE  IÑAKI LARRAONA (5) SUB10 ET NA 1287 NAV
19 27 3'36'' FLAÑO ELIZAGA  JOAR HIRU HERRI (4) SUB10 ET NA 1139 NAV
20 40 3'41'' ERVITI ACAZ  TELMO PAMPLONA ATLETICO (1) SUB10 ET NA 744 NAV
21 20 3'45'' IRISARRI MURO  ENAITZ GANA (2) SUB10 ET NA 230 NAV
22 19 3'46'' GARCIA PEREZ  MARTIN GANA (3) SUB10 ET NA 304 NAV
23 28 3'47'' GALARZA GONZALEZ  AIMAR HIRU HERRI (5) SUB10 ET NA 1147 NAV
24 1 3'48'' EZQUER ARANDA  DOUNIAH BARAÑÁIN (2) SUB10 ET NA 1100 NAV
25 24 3'49'' ARGÜELLES GARCÍA  AITOR HIRU HERRI (6) SUB10 ET NA 1144 NAV
26 29 3'52'' GONZÁLEZ HUARTE  ASIER HIRU HERRI (7) SUB10 ET NA 1140 NAV
27 16 3'53'' MENDILUZE BELOKI  AIMAR DANTZALEKU (3) SUB10 ET NA 1226 NAV
28 32 3'54'' BEGUIRISTAIN ORBEGOZO  DANIEL LARRAONA (6) SUB10 ET NA 1289 NAV
29 17 3'55'' BLAZQUEZ UGARTE  LEO GANA (4) SUB10 ET NA 186 NAV
30 12 3'57'' ARRATIBEL LAKUNTZA  MIKEL DANTZALEKU (4) SUB10 ET NA 1219 NAV
31 39 4'09'' BALLAZ LASHERAS  DIEGO PAMPLONA ATLETICO (2) SUB10 ET NA 748 NAV
32 15 4'12'' LAZCOZ ETXEBESTE  MATTIN DANTZALEKU (5) SUB10 ET NA 1227 NAV
33 21 4'14'' MARTINEZ VARGAS  MARIO GANA (5) SUB10 ET NA 245 NAV
34 11 4'15'' ARMENDARIZ URRIZA  ODEI DANTZALEKU (6) SUB10 ET NA 1238 NAV
35 42 4'18'' RAMIREZ JIMENEZ JIMENEZ  MARIO RIBERA ATLETICO (1) SUB10 ET NA 530 NAV
36 25 4'35'' CALVERA UGALDE  GABRIEL HIRU HERRI (8) SUB10 ET NA 1134 NAV
37 10 4'43'' SNELGROVE JUAN  SAÚL OLITE (1) SUB10 ET NA 735 NAV
38 22 4'49'' MURILLO CAMPOS  JAVIER GANA (6) SUB10 ET NA 250 NAV
39 18 4'50'' DOMINGUEZ FLORIDO  BELTRAN GANA (7) SUB10 ET NA 198 NAV
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º CANTERA 19

2º HIRU HERRI 40

3º LARRAONA 41

4º DANTZALEKU 74

5º GANA 87

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO CANTERA 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 4 2'53'' FERNANDEZ TABUENCA  JOEL CANTERA SUB10 ET NA 557 2
(2) 4 7 3'06'' JIMENEZ GOMARA  MARIO CANTERA SUB10 ET NA 588 4
(3) 5 8 3'08'' RUIZ RUIZ  DAVID CANTERA SUB10 ET NA 556 5
(4) 8 6 3'12'' GOMARA REDONDO  EKAITZ CANTERA SUB10 ET NA 591 8

TOTAL 19

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 30 2'52'' MIRANDA CAMPO  DIEGO HIRU HERRI SUB10 ET NA 1135 1
(2) 7 31 3'11'' OLCOZ MARTINEZ  ALEX HIRU HERRI SUB10 ET NA 1132 7
(3) 13 26 3'27'' CIA SALCEDO  JOSETXO HIRU HERRI SUB10 ET NA 1181 13
(4) 19 27 3'36'' FLAÑO ELIZAGA  JOAR HIRU HERRI SUB10 ET NA 1139 19

TOTAL 40

EQUIPO LARRAONA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 36 3'09'' LARRAYA ALDABA  MIKEL LARRAONA SUB10 ET NA 1284 6
(2) 9 35 3'13'' GARDE JIMENEZ  XABIER LARRAONA SUB10 ET NA 1282 9
(3) 10 34 3'17'' DOZZI IRIARTE  ANDER LARRAONA SUB10 ET NA 1281 10
(4) 16 33 3'33'' BUXÓ ZABALZA  MARC LARRAONA SUB10 ET NA 1276 16

TOTAL 41

EQUIPO DANTZALEKU 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 13 3'05'' AZPIAZU IRIGOIEN  OIHAN DANTZALEKU SUB10 ET NA 1235 3
(2) 14 14 3'28'' IRIARTE MENDIBURU  AITZOL DANTZALEKU SUB10 ET NA 1224 14
(3) 27 16 3'53'' MENDILUZE BELOKI  AIMAR DANTZALEKU SUB10 ET NA 1226 27
(4) 30 12 3'57'' ARRATIBEL LAKUNTZA  MIKEL DANTZALEKU SUB10 ET NA 1219 30

TOTAL 74

EQUIPO GANA 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 23 3'31'' ROMERA MOLERES  HUGO GANA SUB10 ET NA 269 15
(2) 21 20 3'45'' IRISARRI MURO  ENAITZ GANA SUB10 ET NA 230 21
(3) 22 19 3'46'' GARCIA PEREZ  MARTIN GANA SUB10 ET NA 304 22
(4) 29 17 3'55'' BLAZQUEZ UGARTE  LEO GANA SUB10 ET NA 186 29

TOTAL 87
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